
 

Sede: Piazza Cesare Ottaviano Augusto – 00049 Velletri; P.IVA: 14113111000- C.F.: 95043210582 – pec. 

fondarc@pec.it; direzioneartisticafondazione@gmail.com; amministrazione fondazione@gmail.com;   Pagina 1 

 

 

FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE  

ARTE E CULTURA CITTA’ DI 

VELLETRI 

 

 

 

Determina n. 2/18 Direttore Amministrativo–  prot. n. 7 del 08 gennaio 2018 

 

DETERMINA del DIRETTORE AMMINISTRATIVO – AFFIDAMENTO INCARICO RICERCA DI 

MERCATO A BROKERITALY  

 

Preso atto che il C.d.A.  nella seduta del 16 maggio 2017 ha approvato il “Regolamento per 

l’affidamento di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie comunitarie”; 

 

Preso atto che in data 08 gennaio 2018 la Brokeritaly ha comunicato che la polizza incendio è in 

scadenza ed è necessario procedere ad una ricerca di mercato per l’individuazione della 

compagnia assicurativa che fornisca la migliore prestazione;  

 

Preso atto che il Comune di Velletri nello svolgimento di tale attività si rivolge alla Brokeritaly 

individuata attraverso una gara ad evidenza pubblica; 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare la ricerca di mercato per l’individuazione della migliore compagnia di assicurazione che 

provveda ad assicurare gli immobili affidati alla gestione della Fondazione (Teatro Artemisio e Casa 

delle Culture e della Musica) alla Brokeritaly con sede in 00187 Roma Via Aureliana, 53 – C.F.: 

11572181003 

di affidare la ricerca di mercato per l’individuazione della migliore compagnia di assicurazione che 

provveda ad assicurare la fondazione anche per rischi D&O e RC al momento della scadenza 

 

La Fondazione non provvederà al pagamento di alcuna commissione. 

 

 

Il direttore amministrativo 

Dott.ssa Paola Gaibisso 

 


